Приложение 3
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	  N 
п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок выполнения (квартал, год)
	источник финансирования
	Объемы финансирования по и источникам (тыс. руб.)


	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Цель:  Развитие сети автодорог общего пользования местного значения муниципального образования с.п «Деревня Сени»

	 1.1. 
	Задача 1:  Приведение в нормативное состояние сети автомобильных дорог общего пользования местного значения.

	1.1.1. 

                                                                        
	Содержание дорог      
и искусственных сооружений  
на них             
	2019 год 

2020 год  

2021 год
2022 год

2023 год    
	МБ, межбюджетные трансферты

	810
0

0

0

0
	Администрация МО СП «Деревня Сени»


3.Перечень программных мероприятий

	1.1.2
	 Технико-экономическое обоснование с  разработкой проектно-сметной документации
	2019 год 

2020 год  

2021 год

2022 год

2023 год    
	МБ межбюджетные трансферты
	
	Администрация МО СП «Деревня Сени»

	
	Всего по Программе,   в том числе:


	2019 год 

2020 год  

2021 год

2022 год

2023 год    
	МБ межбюджетные трансферты
	810
0

0

0

0
	

	 


4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

	Источник 
	Всего (тыс.руб.)
	Срок исполнения 

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Местный  бюджет
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной, федеральный бюджеты
	
	-
	-
	-
	-
	-

	межбюджетные трансферты
	
	810
	0
	0
	0
	0


